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TOIMINNAN TARKOITUS 

 
Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on toimia nuorten, ensisijaisesti 18 – 25-vuotiaiden 
työssäkäyvien nuorten asunto-olojen parantamiseksi. Tarkoitustaan Tasna ry toteuttaa tekemällä 
valistustyötä nuorten asunto-oloja koskevissa kysymyksissä ja pitämällä yhteyttä paikallisiin nuor-
ten hyväksi toimiviin järjestöihin. Tasna ry myös edistää nuorille tarkoitettujen, voittoa tavoittelemat-
tomien kiinteistöjen aikaansaamista ja ylläpitämistä. Toiminnan tarkoituksena on aktiivisesti kehit-
tää nuorisoasunnoilla myönteistä asukastoimintaa ja toimia muilla päämääräänsä edistävillä tavoil-
la.  

 
NUORISOASUNNOT JA ASUMISEN TUKIPALVELUT 

 
Tasna ry:n kokonaan omistamalla Kiinteistö Oy Kullervolla on omistuksessaan 75 asuntoa. Kaikki 
asunnot sijaitsevat Tampereen Tammelassa. Salhojankatu 5:sä on 15 asuntoa, Kullervonkatu 25-
27:ssä on 16 asuntoa ja Kullervonkatu 31 - Tapionraitti 8:ssa on 44 nuorisoasuntoa. Asumisen tuki-
palvelut tuottaa Nuori Kullervo Oy, joka on kokonaan Tasna ry:n omistuksessa. Tasna ry tarjoaa 
myös asumisenpalveluita Ylöjärven 40 nuorisoasuntoon. 
 

TOIMINTA 
 
Tasna ry tiedottaa nuorisoasumisesta ja –asunnoista mm. jakamalla  NAL ry:n julkaisemaa asunto-
opasta sekä näkymällä oppilaitoksissa, seminaari- ja messutapahtumissa.  
 
Tasna ry sai Raha-automaattiyhdistykseltä kohdennetun toiminta-avustuksen 51.000 € vuodelle 
2011. Uusi kohdennettu toiminta-avustushakemus jätettiin syyskuussa 2011 ja tällöin haettiin myös 
51 000 €, jotta yhdistys pystyisi jatkossakin tuottamaan asumisneuvontapalveluita Tampereella ja 
Ylöjärvellä.  
 
Tasna ry:n tavoite vuonna 2012 on ylläpitää ja edelleen kehittää sisältöpalveluitaan, asumisneu-
vontaa ja nuorten asuinolojen edunvalvontaa. Vuoden 2011 aikana tuetun asumisen palvelut sekä 
ohjaajat siirrettiin kokonaan Nuori Kullervo Oy:lle. Tämä selkeyttää entisestään Tasna ry:n toimin-
taa. Nuori Kullervo Oy on kokonaan Tasna ry:n omistama yhtiö. 
 
Alkuvuodesta 2011 Ray-rahoitteinen TIITU-projekti päättyi ja siitä tuli uusi tiiviin tuen palvelutuote 
Nuori Kullervo Oy:lle. Nyt Tasnan omistaman Nuori Kullervo Oy:n tuetun asumisen palvelutuote on 
neliportainen ja sitä kautta hyvin kattava.  

 
Yhteystyötä Vuokratalosäätiön kanssa vahvistettiin vuonna 2011, kun Nuori Kullervo Oy sopi Solki-
kadun asuntojen välivuokrauksesta TIITUN käyttöön. Suunnitteilla on muitakin malleja, joissa 
Vuokratalosäätiö tarjoaisi asunnon ja tuki tulisi Tasna ry:n toiminnan kautta. 
 
Tampereen Seudun Nuorisoasunnot, Kiinteistö Oy Kullervo ja Nuori Kullervo Oy osallistuvat yhteis-
työssä VTS-kotien kanssa nuorten asunnottomuuden vähentämiseen tarjoamalla asunnottomille 
nuorille asuntoja ja tuetun asumisen palveluita.  
 

NUORISOASUNTOLIITTO RY (NAL ry) 
 
Tasna ry kuuluu jäsenenä Nuorisoasuntoliitto ry:hyn. Tasna ry hyödyntää liiton tutkimus- ja julkai-
sutoimintaa tiedotuksessaan. Tasna ry on myös mukana NAL ry:n arviointijärjestelmässä. RAY -
yhteistyö toteutetaan NAL ry:n kanssa. 

 
HALLINTO 

 
Nuorisoasuintalojen asukkaita sekä nuorisoasumisesta kiinnostuneita nuoria aktivoidaan Tasna 
ry:n toimintaan ja myös hallintoon. Yhdistyksessä on sääntöjen mukaan syyskokous ja kevätkoko-
us, jotka pidetään sääntöjen määräämänä aikana. Tasna ry:n asioita hoitaa hallitus. 


